capitulo dictis et vigiliis maioribus in choro lectis missa defunctorum consequenter pro ipsius

seu ipsorum animabus cantetur, cui ad commendacionem, que ipsam sequitur, fratres interesse

debent. racionabili causa cessante. Quilibet eciam presbiterorum leget VII missas circa

obitum fralris unius vel plurium, quum fuerit intimatus; dyacones vero subdyacones et

accolifi unum psalterium legent et fratres conversi centum oraciones dominicas cum tottidem

Ave Maria explebunt. In anniversario autem die quem semel in anno cunctis fratribus in

unum convenientem locum compositis observari decrevimus, vigilie rainores sine pausis

predicli psalmi, „verba mea" etc. in capilulo et una missa defunctorum in communi sollem-

pniter cantala conpulsalis campanis subsequente sine commendacione solita perpetuis temporibus

tenebitur. Singuli aulem presbiteri eodem vel alio, quo id potest fieri, die pro una missa

explebunt et qui presbiler non est, quinquaginta psalmos legat; qui autem psalterium nescil,

ut layci conversi L pater noster dicat cum tottidem Ave Maria, nisi quis cum hoc vellet

quid amplius faciendum addere, quod non inprobamus sed laudamus. Per huiusmodi autem

nostrum decretum serviciis amplioribus, que fratres pro fratribus in monasteriis consueverunt

facere, in nullo volumus derogare. In premissorum auteni omniura testiraoniura prepositi et

conventus nostri antedicti sigilla presentibus sunt appensa. Anno domini MOCCCO nonagesimo

septimo '') in die sancti Vitalis raartiris datum et actum anno et die iam

premissis.

(Orig. Perg. mit anh. stark verletsiteu Sig. im m. Laudes-Archive. Art. Olm. Aiigust.

lit. D. n. S.)

393.

30. April 1397.

Deginn des schiedsrichterlichen Ausspruches zwischen dem Kloster Saar und deni

Pfarrer Damian in Neustadtl beziiglich gewisser Zehente. 30. April 1397 (v. n. 394).

394.

Schiedsrichteriicher Ausspruch zwischeu dem Klosler Snar uiid deiii Pfarrer Dnmian iii

XeiistadU hez4l(jlich gewisser Zehente. 3. Mni 1397.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo nonagesimo

septimo, indiccione quinta, die ultima mensis Aprilis hora terciarum vel quasi, pontificalus

sanctissimi in Clirislo palris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni

anno oclavo in minori civitatc Pragensi in cancellaria curie archiepiscopalis Pragensis in

estuario supcriori in niei notarii publici infrascripti et testium presencia subscriptorum, ad

*) I)ie Zalil tler Fcrie ist durch ciuen Riss im Pergamentc nic.ht lesbar.
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hoc specialiter vocatoruin ct rogaloriiin, constituli personaliter honorabiles el scientilici viri

domini et magistri Nicolaus dictus Puchnik. licencialus in decretis necnon vicarius in

spiritualibus reverendissimi in Christo patris et domini domini Wolframi, dei gracia archi-

episcopi Pragensis. apostolice sedis leiiati gcneralis. Pragensis et Olomucensis necnon

sanctorum Pelri Wissegradensis el Georgii in castro Pragensi ecclesiaruni canonicus ex una.

et Nicolaus dictus Lulhomisl baccalaureus sacre theologie arciumque liberaliuin inagisler.

canonicus ecclesie omnium sanctorum in castro Pragensi parte ex altera, arbitri arbitratores

et ainicabiles composilores in causa seu causis, questionibus et controversiis, que inter

honorabiles et religiosos viros dominos abbatem et convenlum monaslerii Foulis sacre

3Iarie in Zar, Pragensis diocesis, ordinis Cisterciensis ex una, el honeslum virum doniiuum

Damianum, plebanum sive rectorem ecclesie parrochialis in Xova Civitale. Olomucensis

diocesis. de et super quibusdam decimis et occasione ipsarum in et de villis Pelrowicz.

Radnowicz et Nova Vilia dicle Olomucensis diocesis parle vertuntur ex allera. per ipsas

partes elecli et assumpti proul in fornia coinproinissi. per ine notarium publiciiin infra-

scriptum desuper confecla. plenius continelur ct est expressuin. Ubi iidem arbitri arbitratores

el amicabiles compositores, premissis nonnullis altercacionibus de facienda pronuncciacione

super preinissis inler ipsas partes denuo ipsis omnino conlrananlibus et contrarium allegantibiis.

quia in unam senlenciam pronuncciandi convenire non polerant neque potiierunt. factiim

buiusmodi pronuncciacionis et proniincciandi de et super premissis et occasione premissorum

honorabili viro domino et magislro Adam, decretoriim doclori, archidiacono Gradicensi in

ecclesia Pragensi predicta, tamquam superarbilro per ipsas partes super preraissis comrauniter

electo et assumplo commiserunt et ad ipsuin remiserunl. ul ipse superarbiler per se vel

cum altero arbitrorum eorundem iuxta forniam comproinissi laiidarel seu laudarent. arbilra-

retur seu arbitrarentur inter partes prescriptas ac diflinirent. Acla sunt hec presenlibus

honorabilibus et discretis viris dominis Johanne de Duba, cancellario dicte cancellarie

archiepiscopi Pragensis. canonico ecclesie sancti Georgii in castro Pragensi prediclo, Pelro

de Tusnowicz simililer canonico in Wolframskirchen et plebano sive reclore in Plawcz.

Olomucensis diocesis ecclesiarum, Walenlino de Sadek diclo Kaiiczek, el Marlino diclo

Hess, nolariis publicis et aliis pluribus testibiis lidedignis circa premissa. Item anno indiccione